
 

 

 

 

Upravni odbor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, na osnovu članova 

13 i 35 u vezi sa članom 39 stav (1) Statuta Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta Bosne i 

Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 17/07, 1/08, 3/15, 7/15, 41/16, 42/17, 50/18 

i 23/20), na 12. redovnoj sjednici, održanoj 08.12.2021. godine, donosi 

 
P R A V I L N I K 

O STAVLJANJU VAN SNAGE PRAVILNIKA O IZMJENAMA  

PRAVILNIKA O OSTVARIVANJU ZDRAVSTVENE ZAŠTITE VAN UGOVORNIH 

ZDRAVSTVENIH USTANOVA S PODRUČJA BRČKO DISTRIKTA BOSNE I 

HERCEGOVINE, BROJ: 015-180/7-50/12-2 OD 14.10.2021. GODINE 

 
Član 1 

Ovim pravilnikom stavlja se van snage Pravilnik o izmjenama Pravilnika o ostvarivanju zdravstvene 

zaštite van ugovornih zdravstvenih ustanova s područja Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, broj: 

015-180/7-50/12-2 od 14.10.2021. godine. 

 
Član 2 

Ovaj pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na službenoj internet stranici Fonda. 

 

 
  Broj: 015-180/7-50/12-3  PREDSJEDNIK 

  Brčko, 08.12.2021. godine  UPRAVNOG ODBORA 

   
  _________________________ 

  Doc. dr. med. sc. Zoran Tošić, s.r. 

 


